
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány v srdci Středomoří

Referenční číslo SO20436

Region Zadar

Město Biograd na Moru
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 74.46 m2 - 81.46 m2

Cena
266.916 - 292.010 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Apartmány s 2 ložnicemi s balkonem či střešní terasou.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/08/SO20436-1.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

K nemovitosti náleží 1-2 parkovací stání.
Písečné pláže s tyrkysovou vodou pár minut chůze.
Jedinečná lokalita mezi národními parky Kornati a Krka.
Ideální podmínky pro vodní adrenalinové sporty.
7 km od historické královské města Biograd na Moru.
30 km od letiště v Zadaru.
Přímé lety z Prahy do Zadaru.

O nemovitosti

Tyto nové apartmány v malebné lokalitě jsou ideálním místem pro ty, kteří
touží po slunném středomořském životě. Apartmány vynikají moderním
designem a prvotřídním vybavením. Koupě tohoto apartmánu vám nabízí
mnoho výhod. Například blízkost nádherných pláží, které jsou jen pár kroků od
vašeho nového domova. Můžete si užít nekonečné hodiny slunění, potápění a
vodních sportů. Město Pakoštane je také strategicky umístěno mezi národními
parky, jako je Kornati a Krka, což vám poskytne možnosti prozkoumávání
přírodního bohatství a krás, které Chorvatsko nabízí.

Umístění

Apartmány se nacházejí v exkluzivní lokalitě jen 7 km od města Biograd
na Moru. Jedná se o historické chorvatské královské město, které je dnes
známým turistickým a námořním centrem. Město se nachází na poloostrově a
je obklopeno marinami a promenádou s nezapomenutelným výhledem na kanál
Pašman a mnoho ostrovů, které ho obklopují. V blízkosti jsou dva národní
parky, které stojí za návštěvu – Krka a Kornati. Lákadlem jsou také nedaleká
historicky významná města – Zadar, Šibenik, Split a Trogir.

https://rellox.cz/nemovitosti-v-zadaru
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Nabízíme dvouložnicové apartmány s balkonem či střešní terasou. Ke každé
nemovitosti náleží 1-2 parkovací stání.

Standardy

Apartmány vynikají moderním designem a prvotřídním vybavením.

Základní fakta

Rok dokončení: 2024
Vybavení resortu: střešní terasy, garáže, zahrady
Parkování: ano
Převodové daně a poplatky: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

